

حادثه ساختمان پلاسکو زنگ هشداری برای افزایش سرعت مقاوم سازی مدارس

به گزارش [شبكة اطلاع رسانی هرمز](#)؛ به نقل از [بیارم شهرستان حاجی آباد](#)، حمیدجهانگیری ضمن ابراز تاسف از حادثه ساختمان پلاسکو اظهار داشت: این حادثه دردناک نتیجه ی عدم توجه به مسائل ایمنی فنی و تخصصی است.

وی بیان داشت: برای جلوگیری از اینچنین حوادثی در مدارس لازم است به مدارس تخریبی نگاه ویژه ای داشته و مقاوم سازی مدارس با سرعتی دو چندان انجام شود.

رئیس شورای آموزش و پرورش برگزاری هرچه باشکوه تر ایام الله دهه مبارک فجر را مورد تاکید قرار داده و یادآور شد: انتقال ارزش های انقلاب اسلامی، رشادت ها و دلاورمردی های انقلابیون به نسل امروز و آینده یکی از رسالت های بزرگ ماست که این مهم از طریق برگزاری هرچه باشکوهتر دهه مبارک فجر در مدارس امکان پذیر خواهد بود.

فرماندار خاطرنشان کرد: زنده نگه داشتن یاد و خاطره انقلاب شکوهمند اسلامی و پایمردی مردان آهنین درهشت سال دفاع مقدس این کشور را زنده و ایستاده نگه داشته و لازم است همچنانکه در مناسبت های مختلف بخصوص دهه مبارک فجر با برپایی همایش ها و یادواره های شهدا تداوم داشته با رنگ و جلوه ای دوچندان تداوم داشته باشد.

دبیر شورای آموزش و پرورش به کیفیت بخشی به آموزش اشاره نموده و اظهار داشت: در راستای تشویق بیشتر همکاران به فعالیت های آموزشی و پرورشی برنامه تجلیل از معلمان تلاشگر و دانش آموزان ممتاز در دستور کار این مدیریت می باشد.

حسین اسماعیلی تصریح نمود: طی بازدیدهای به عمل آمده تعدادی از همکاران در خصوص برپایی کلاس های فوق برنامه تحت عنوان خیر علمی فعالیت های ارزشمندی داشته اند، در برنامه های آتی از این دبیران تجلیل به عمل خواهد آمد.

مدیر آموزش و پرورش در خصوص ایام الله دهه مبارک فجر نیز اظهار

داشت : مدارس نقطه آغاز انتقال فرهنگ انقلاب به نسل نو می باشند.

وی افزود : برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی از قبیل خاطره گویی مسابقات ورزشی و فرهنگی و آذین بندی مدارس از جمله برنامه های تدارک دیده شده در این ایام می باشند.

نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد با حضور فرماندار، مدیر آموزش و پرورش و سایر اعضا در محل سالن کنفرانس مدیریت آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد برگزار شد لازم به ذکر است در این مراسم با اهداء لوح تقدیر از زحمات اعضای فعال این شورا تجلیل به عمل آمد.